SHAPE

SHAPE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.03.2018
                            № 92
станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 31.10.2017 № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы»
В связи с перераспределением средств финансирования программы, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 31.10.201 № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018-2022 годы», следующие изменения:

1) Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Финансово–экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2018 год.
3. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации
Новотитаровского сельского поселения (Капралев) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                                С. К. Кошман

Приложение №2
к муниципальной программе
«Формирование комфортной

 городской среды на территории

 Новотитаровского сельского

поселения на 2018-2022 год»

Перечень программных мероприятий
муниципальной программы на 2018-2022 годы
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	год

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Новотитаровского сельского поселения на 2018 – 2022 годы»

	Администрация Новотитаровского сельского поселения

	местный бюджет муниципального образования Новотитаровское сельское поселение
	750
	500
	500
	500
	500

	средства, планируемые к привлечению из бюджета Краснодарского края

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	иные источники

	Благоустройство дворовых территорий
	Администрация Новотитаровского сельского поселения

	местный бюджет муниципального образования Новотитаровское сельское поселение

	250
	250
	250
	250

	средства, планируемые к привлечению из бюджета Краснодарского края

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	иные источники

	Благоустройство общественных территорий
	Администрация Новотитаровского сельского поселения

	местный бюджет муниципального образования Новотитаровское сельское поселение

	250
	250
	250
	250

	средства, планируемые к привлечению из бюджета Краснодарского края

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	иные источники

	Проектирование и государственная экспертиза
	Администрация Новотитаровского сельского поселения
	всего:

	700

	местный бюджет муниципального образования Новотитаровское сельское поселение
	700

	средства, планируемые к привлечению из бюджета Краснодарского края

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	иные источники

	Подготовка и проведение рейтингового голосования по выбору общественных территорий для первоочередного благоустройства
	Администрация Новотитаровского сельского поселения
	всего:

	50

	местный бюджет муниципального образования Новотитаровское сельское поселение
	50

	средства, планируемые к привлечению из бюджета Краснодарского края

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	иные источники

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса

И. А. Капралев